Администрация муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 ноября 2020 года № 64-р

О введении ограничительных мер в администрации Иссадского
сельского поселения Волховского муниципального района

Ленинградской области

         На основании постановления Главного государственного санитарного
врача Российской Федерации от 16.10.2020 № 31 «О дополнительных мерах
по  снижению  рисков  распространения  COVID-19  в  период  сезонного
подъема заболеваемости острыми респираторными вирусными инфекциями
и гриппом» и в связи с ухудшением эпидемиологической обстановки, в целях
снижения рисков распространения COVID-19

1. Ограничить  свободный  доступ  посетителей  в  администрацию
Иссадского сельского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области.

2. Специалистам администрации Иссадского  сельского  поселения  вести
прием граждан только по предварительной записи в приемные часы и
дни с обязательным использованием средств индивидуальной защиты
(масок)  у  посетителей,  соблюдением  социальной  дистанции  в  1,5-2
метра.

3. Прием обращений осуществлять:
– посредством электронной почты: issad  -  adm  @  yandex  .  ru  ;

     -  посредством почтовой связи (адрес:  187430, Ленинградская область,
Волховский муниципальный район, дер.Иссад, ул.Лесная, д.1);
      -  непосредственно  в  фойе  здания  администрации  в  установленном
специальном ящике.
    4. Запретить допуск в помещения администрации Иссадского сельского
поселения лиц, имеющих признаки респираторных инфекций (повышенная
температура, кашель, насморк и т.д.).
    5.  Рекомендовать  директору  МБУКиС  «Иссадский  сельский  дом
культуры»  Громовой  Н.С.  ограничить  свободный  доступ  в  здание
учреждение.
     6.  Настоящее  распоряжение  вступает  в  силу  05  ноября  2020  года  и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Иссадского
сельского поселения.
    7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

    Глава администрации                                                        Н.Б. Васильева

mailto:issad-adm@yandex.ru;